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
ники. 8-910-111-0868.

1к.кв., 1эт., 31кв.м., центр, 
ул.Восстания, 800000р. 8-903-
698-4090, 8-905-695-2681.

1к.кв. 3/5эт/кирп., не угл., сух., 
светл., ряд д/сад, школа, центр. 
8-951-712-8820.

1к.кв. 2/5эт/пан., 27,1кв.м., 
кух/6кв.м., не угл., хор/ремонт, сч/
воды, ок/балк/ПВХ, ул.П.Осипен-
ко 40, 1200000р. 8-961-135-0800.

1к.кв., 4эт., 29кв.м., ремонт, 
меб., не угл., ул.Юбилейная, 
700000р. 8-960-582-4214.

1к.кв. 1/3эт., 35,5кв.м., не 
угл., сух., п.В.-Брянская н/в/г, 
1400000р., торг. 8-960-581-1213.

1к.кв., 3эт., 32,6кв.м., п.Юбилей-
ный 21, 950000р. 8-961-013-8921.

1к.кв. 1/10эт., 27кв.м., с/у совм., 
ул.П.Осипенко 27. 8-903-107-
3079.

1к.кв. 2/5эт/кирп., 30/16кв.м., 
свеж/ремонт, ПВХ, балк/остекл., 
р-н Военкомата, ул.Парковая 2, 
850000р., торг. 8-915-635-4812.

1к.кв., 1эт., 30кв.м., ПВХ, ре-
шет., частич/меб., свеж/ремонт, 
м-н Берёзы. 8-903-284-3260.

1к.кв. 3/4эт., 31кв.м., кух/6кв.м., 
угл., ок/балк/ПВХ, с/у совм., сч-
ки, ул.25 Октября 30, 1050000р. 
8-960-583-5330.

1к.кв. 2/5эт., 33кв.м., сост/норм., 
ул.Ленина 79/в, 900000р. 8-905-
648-1238.

2-К.КВ.

2к.кв. в новостройке, ДОМ 
СДАН в 2018 году, г.Вязьма, 
ул.Двойная Слобода 11/а, общая 
площадь квартиры 70,7кв.м., 3 
этаж 3-х этажного кирпичного 
дома, стеклопакеты, автономное 
газовое отопление, тихая, обо-
собленная территория в центре 
города, персональный паркинг, 
ЕСТЬ ГАРАЖ, 2333000р. 8-985-
922-2276. 

2 комн. в общ., 3/5эт/кирп., 
38кв.м., кух/8кв.м., не угл., с/у в 
комн., ул.Ленина, 750000р. 8-903-
894-0808.

2 комн/блок, 4/5эт., 33кв.м., 
не угл., комн/изолир., сост/хор., 
ул.Строителей, 850000р. 8-903-
894-0808.

2 комн/блок, 4/5эт., 33кв.м., не 
угл., г/вода, ул.Строителей 16, 
800000р., торг. 8-903-698-4090, 
8-905-695-2681.

Блок, 5/5эт., 35,2кв.м., центр, 
1000000р. 8-910-782-2566.

2к.кв. 5/5эт/кирп., 44кв.м., не 
угл., комн/изолир., ок/балк/ПВХ, 
не треб/ремонта, ул.Пушкина 22, 
1300000р., торг. 8-951-716-1111.
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2к.кв. 5/5эт/пан., 48кв.м., 
меб., хор/сост., ул.Полевая 7, 
1850000р., торг. 8-915-654-0303.

2к.кв. 4/5эт/пан., 52,2кв.м., с/у 
разд., не треб. ремонта, ул.Стро-
ителей 10/а, 2400000р. 8-915-
654-0303.

2к.кв., кирп/нов., 4эт., 56кв.м., 
1 собствен., сух., тёпл., авто-
ном/отопл., ул.Ползунова 29, 
2100000р. 8-903-698-6702, 8-919-
047-4585.

2к.кв. 1/5эт/кирп., высок., 
44кв.м., кух/6кв.м., комн/изо-
лир.,  х/г вода, ПВХ, нов. сантех., 
хор/ремонт, док-ты, п.Семлёво, 
700000р. 8-903-894-0808.

2к.кв. 5/5эт., 48кв.м., кух/7кв.м., 
не угл., комн/изолир., с/у разд., 
балк. частич/остекл., сост. прост/
чист., ул.Московская, 950000р. 
8-903-894-0808.

2к.кв. 5/5эт., 50кв.м., кух/9кв.м., 
не угл., ул/пл., больш/лодж., сост. 
прост/чист., п.Кайдаково, ул.Пар-
ковая, 800000р. 8-903-894-0808.

2к.кв. 2/3эт/кирп., 42кв.м., 
кух/7кв.м., не угл., инд/отопл., 
ПВХ хор/ремонт, хор/сантех., 
балк., п.Бородино, 850000р. 
8-903-894-0808.

2к.кв. 3/5эт., 47кв.м., кух/8кв.м., 
комн/изолир., ок/балк/ПВХ, г/
вода, ламин., каф/плит., м-н Бе-
рёзы, 1550000р. 8-903-894-0808.

2к.кв., 4эт., кирп., 44кв.м., 
кух/6кв.м., сост. прост/чист., 
центр, ул.Покровского, 1000000р. 
8-903-894-0808.

2к.кв. 4/5эт/кирп., 44кв.м., 
кух/6,5кв.м., не угл., ПВХ, нов/
сантех., сч-ки, сост. прост/чист., 
ул.Л.Шмидта, 1300000р. 8-903-
894-0808.

2к.кв. 5/5эт/кирп., 43кв.м., 
кух/6кв.м., не угл., ПВХ, сч-ки, 
балк., сост/средн., центр, ул.Л.Ш-
мидта, 1250000р. 8-903-894-0808.

2к.кв. 2/5эт., 68кв.м., не угл., ул/
пл., евроотдел., центр, ул.По-
кровского, 3200000р. 8-903-894-
0808.

2к.кв. 3/4эт/кирп., 44кв.м., 
кух/6кв.м., не угл., ПВХ, балк/
ПВХ/утепл., хор/сантехн., сч/
воды, п.В.-Брянская, ул.Авиаци-
онная, 800000р., торг. 8-903-894-
0808.

2к.кв. 1/2эт/кирп., 42кв.м., 
кух/7кв.м., не угл., инд/отопл., 
ПВХ, комн/изолир., сост/хор., 
п.Шиманово (Новый), 800000р., 
торг. 8-903-894-0808.

2к.кв. 5/5эт., 45кв.м., кух/7кв.м., 
не угл., комн/изолир., сост. прост/
чист., ул.Юбилейная, 850000р. 
8-903-894-0808.

2к.кв. 5/5эт., 44кв.м., кух/6кв.м., 
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